



DB 2006 ApS

Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 41 68 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2016.

Mads Krause
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DB 2006 ApS Kanneshøjvej 20 Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 41 68 50 Stiftet: 17. marts 2006 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Krause, Kirkevej 4, 8963 Auning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Langgade 42, 8961 Allingåbro
Dattervirksomhed	Djurs Byg ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i anpartar

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.911 kr. mod 81.755 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.375	-4.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.054	80.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.987	7.355
1 Andre finansielle omkostninger	-885	-149
Resultat før skat	72.781	83.188
Skat af årets resultat	-870	-1.433
Årets resultat	71.911	81.755
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.054	80.732
Overføres til overført resultat	1.857	1.023
Disponeret i alt	71.911	81.755

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.012.892	942.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.012.892	942.838
Anlægsaktiver i alt	1.012.892	942.838
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.395	211.921
Tilgodehavender i alt	195.395	211.921
Likvide beholdninger	9	9
Omsætningsaktiver i alt	195.404	211.930
Aktiver i alt	1.208.296	1.154.768

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	887.892	817.838
5 Overført resultat	190.308	188.451
Egenkapital i alt	<u>1.203.200</u>	<u>1.131.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.250	4.250
Selskabsskat	846	19.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.096	23.479
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.096</u>	<u>23.479</u>
Passiver i alt	<u>1.208.296</u>	<u>1.154.768</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	885	149
	885	149
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	817.838	737.106
Årets resultat efter skat	70.054	80.732
Opskrivninger 31. december 2015	887.892	817.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.012.892	942.838
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Djurs Byg ApS	Norddjurs	100 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	817.838	737.106
Resultatandel	70.054	80.732
	887.892	817.838

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	188.451	187.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.857</u>	<u>1.023</u>
	<u>190.308</u>	<u>188.451</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.